

VÁŠ DOPIS ZE DNE
22.10.2019NAŠE ZNAČKA
2298/OMM/19VYŘIZUJE / LINKA
Uhlíková/251KARLOVY VARY
24.10.2019

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:

poskytnutí informací v uvedeném rozsahu dle bodů č. 1- č. 3:

1. Rozhodnutí – stavební povolení Magistrátu města Karlovy Vary – stavební úřad, spis. zn. SÚ/4790/06/Geb-280 ze dne 02.10.2006;
2. Rozhodnutí – kolaudační rozhodnutí Magistrátu města Karlovy Vary – stavební úřad spis. zn. SÚ/11820/09/Geb-280.13 ze dne 29.07.2010;
3. Kdo je současným uživatelem pozemku parc. č. 176/1, obec Karlovy Vary, k. ú. Doubí u Karlových Var? Na základě jakého právního titulu tento pozemek užívá? Žádám o poskytnutí kopie právního titulu, na základě kterého jeho současný uživatel tento pozemek užívá;

Bylo mu odpovězeno:

Vážený pane ****

Magistrát města Karlovy Vary přijal dne 22.10.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí informací ve Vámi uvedeném rozsahu dle bodů č. 1- č. 3:

1. Rozhodnutí – stavební povolení Magistrátu města Karlovy Vary – stavební úřad, spis. zn. SÚ/4790/06/Geb-280 ze dne 02.10.2006;
2. Rozhodnutí – kolaudační rozhodnutí Magistrátu města Karlovy Vary – stavební úřad spis. zn. SÚ/11820/09/Geb-280.13 ze dne 29.07.2010;
3. Kdo je současným uživatelem pozemku parc. č. 176/1, obec Karlovy Vary, k. ú. Doubí u Karlových Var? Na základě jakého právního titulu tento pozemek užívá? Žádám o poskytnutí kopie právního titulu, na základě kterého jeho současný uživatel tento pozemek užívá;

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám přílohou zasíláme veškeré výše uvedené podklady. Současně si Vás dovoluujeme informovat, že osobní údaj v přiložené písemnosti byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů a v souladu s nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR).

S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Jaroslav Cícha, v.r.
vedoucí odboru majetku města

1. Rozhodnutí spis. zn. SÚ/4790/06/Geb-280 ze dne 02.10.2006
2. Rozhodnutí spis. zn. SÚ/11820/09/Geb-280.13 ze dne 29.07.2010
3. Smlouva o pachtu č. 9054000208

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují

Obdrží: žadatel prostřednictvím e-mailu: : *****@seznam.cz

*Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)